
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Negociado con publicidad.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 934.913,30 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

Comunidad Autónoma.

6.- ADJUDICACIÓN.

a) Fecha: 20 de abril de 2009.

b) Contratista: Maycoex, S.L.

c) Importe de adjudicación: 841.421,97 euros (IVA incluido).

Mérida, a 20 de abril de 2009. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA SÁNCHEZ.

• • •

ANUNCIO de 20 de abril de 2009 por el que se hace pública la adjudicación
de las obras de “Ejecución del laboratorio de sanidad animal de Zafra”.
Expte.: 0923011CA001. (2009081536)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0923011CA001.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de obras.

b) Descripción del objeto: Obras de ejecución del laboratorio de sanidad animal de Zafra.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 9 de enero de 2009.

Lunes, 4 de mayo de 2009
12349NÚMERO 83



3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 1.503.060,36 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

Comunidad Autónoma.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 20 de abril de 2009.

b) Contratista: Construcciones José y Margarita, S.L.

c) Importe de adjudicación: 1.217.478,89 euros (IVA incluido).

Mérida, a 20 de abril de 2009. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA SÁNCHEZ.

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y EMPLEO

ANUNCIO de 22 de abril de 2009 por el que se hace pública la
convocatoria, por procedimiento abierto, de la contratación de las obras
de “Construcción de un centro de infantil y comedor escolar en Herrera
del Duque”. Expte.: O-08/008. (2009081571)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Junta de Extremadura, Consejería de Igualdad y Empleo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económico-Presupuestaria y Contratación.

c) Número de expediente: O-08/008.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Obras. 

b) Descripción del objeto: Construcción centro de infantil y comedor escolar.

c) Lugar de ejecución: Herrera del Duque (Badajoz).

d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega: 12 meses.

Lunes, 4 de mayo de 2009
12350NÚMERO 83


		2009-04-30T19:27:24+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




